?;lànr'Hry
r+ + +,'
I ã:1'§

Ll!(.]_^l
\:íí'Ê tiL'

PRFFFITI'RA I,,lU üiC,IPNi OT CARANHUNS

PORTARIA N" 2735/2024-SAD

O SECRETARIO DE ADIVIIN}STRAÇÃO DE GARANHUNS

no uso de suas atribuiçôes,

RESOLVE

CONCEDER a AMAI\IDA CAR\lA{-HCI DE LIMA" Asente

Administrativo, Matrícula no 2443A. lotado(a) na Secretaria de

Educação, Licença para tratamênto de saúde, por 15 {quinzê) diâ§,

de acordo com o que dispÕe os termos dos artigos 115 e 121 ambos da

mesma Lei no 6 123 de 20/0711968 do EFPC-PÊ. adotada pelo lVlunicípio

através da Lei Municipal n"'. 2.836 de 22fi7197, combinado com o
Decreto Lei no '1 17 de 2711211969, com vigência a partir de 121A712A24 a

2.U47t2424.

CUIVlPRA.§E

PUBLIQUE.SE E REGISTRE.SE

Secretaria lVlunicipal de Aclministração, em 01 de agosto de 2ü24

Acácio Sanranade Gdoy

Porlaria
dB AdministÍaçâo

cácio Sanlana de Godoy
§ rio dê Âdministração

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240809131942.pdf

assinado por: idU
ser 370